
Souhlasné prohlášení

My, níže podepsaní.

Město Rýmařov, IČ: 296317, se sídlem nám. Míru 230/1, 795 01 Rýmařov, zastoupené starostou
Ing. Luďkem Šimkem

(dále jen „pronajímaieí“},

Ing. David Jánošík, IČO: 72074477, se sídlem Gočárova 1 105/36, 500 02 Hradec Králové,
insolvenční správce v insolvenčním řízení (KSPL 66 INS 14382/2019-A-1) dlužníka, obchodní
společnosti SLOT Group, a.s., IČ: 62741560, se sídlem Jáchymovská 142, Sedlec, 360 10 Karlovy
Vary, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl B, vložka 1208 (dále jen
..původní nájemce“},

CEC Praha a.s., IČ: 25673394, se sídlem Pobřežní 18/16, Karlín, 186 00 Praha 8, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5407, zastoupena Členem
představenstva panem Josefem Tlustým (dále jen ..nový nájemce"),

tímto čestně prohlašujeme,

že ke dni 1.4. 2020, tedy ke dni účinnosti Smlouvy o prodeji závodu z majetkové podstaty zveřejněné
v insolvenčním rejstříku u sp. zn. KSPL 66 INS 14382/2019-A-l uzavřené původním nájemcem a
novým nájemcem, bude na nového nájemce převedena Smlouva o nájmu prostor sloužícího podnikání
ze dne 29,7. 2015, ve znění pozdějších dodatků (dále jen ..nájemní smlouva“), kterou byl dán
původnímu nájemci do výhradního užíváni prostor na adrese Husova 32/5, Rýmařov, 795 01, který
se nachází v budově č.p. 32, která je součásti pozemku pare. č. 73, nacházející se v katastrálním
území Rýmařov, obec Rýmařov, zapsaná v katastru nemovitostí na LV č. 1051 vedeném u
Katastrálního úřad pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Bruntál (dále jen „předmět
nájmu“}. Nový nájemce se tak stane výhradním a oprávněným uživatelem předmětu nájmu, aniž by
došlo k zániku nájemní smlouvy. Účinky výše uvedené nájemní smlouvy ted/v nadále trvají a
budou trvat i po 1, 4. 2020.

dne

Ing. L                     a
Město         

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VID1MACI
Podle ověřovací knihy Městského úřadu Rýmařov
Pořadové číslo vidimace Ví dímaccM2/2020

Tato úplné kopie obsahující 1 stranu souhlasí doslovně s předlož    
listinou, z níž byla pořízena a tato listina je
prvopisem
obsahujícím 1 stranu.
Listina, z níž je vidímovaná listina pořízena, neobsahuje viditelný
zajišťovací prvek.  
V Rýmařovědne 31.3.2020         

  
               
Jméno a příjmení osoby, která vitiímatipmv                               

Otisk úředního razítka a podpis ovĚřujici osoby / c,

Ing. David Jánošík, insolvenční spršce
SLOT Group, a.s. s

           
                   
             


